
令和5年12月6日

礫子区小‘中学校　PTA会長積一

地域の皆様

礎子区P T A連絡撥議・会

会　長　　　＿＿二倍々木　だ一幸

研修会委員長　小ケロー　淳

撥手匿戸手Å連繕薗議会F覇鯵会（講演会）」のお知らせ

朝晩の寒さが一段と身にしみる季節となりましたが、藍積におかれましてはご嘉翻こてお過ごしのこととお慶

び申しあげます。また、日頃より礫子匿PTA連絡薗議会の霜認にご理経、こ擾力をいただき心より感謝申し

上げます。

さて、磯子区PiTA連絡協議会では、落語家・立川　生轟くだてがわ　しょうい先生を講師にお招きし、次の

とおり研惨会（講演会）を開催することとなりました。

お忙しい時親とは存じますが、たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

『落語家修缶の泣き笑い！』

「立川談志の元での修得時代ゐエピソード」

修業時代のエピソードを通じ、子育てや人生に役立つお講を落語にてしていただきます。

講　　師　落語家　立川　単語ン（だてがわ一しょうu　先生

日　　　時　令和6年1月23日て火う9：30開場10：00開演12：30終了予定

場　　所　磯子公会堂（磯子区総合庁舎内）

そ　の　他　各校IDカードをご持参ください。【PTA会員の方のみ】
・ご来場の闘志電車・バスなど公共交通機関をご利用ください。

【申レ込み方法】①と㊧めいず紅型の方法でお申込みください。

㊦「参加申込書」本紙下郭、切り取り線以下の申し込み竃をご記入いただき

令和6年1月18日（木）までに梅林小学校苑のFAXにてご提出ください：

②「参加申込フォーム」G∝委ねフえーム（右の二次元コード）を通じて、

令和6年1月18日（木）までに必要事項を送唇してください。

回

‾”‾“‾‘‾‘‾”一・一・一一一・一・一・一・一・・・…一一一一一一謙一…一・一…一二一・一・一・一一一一一一一一一・一・一・一・－i一・一・一・＿「3く－∴－…一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一一一・一‥

令耗　　年　　月　　日　彊出

横浜市立梅林小学校PTA－宛（FAX：772－4862）

S磯子区PTA連絡擾議会「令和5年度研惨会」参加申込書

【団体名】

令和6年1月18日（木）締切

代表者氏名】ii 【人数】名 


